
UCHWAŁA NR VII/77/24 
RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/514/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), w związku z art. 54 i art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r., poz. 338 z późn. zm.) 

Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLVIII/514/18 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 września 2018 r. 
w sprawie przyjęcia planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami, 
zmienioną uchwałą Nr XLV/531/22 z dnia 29 września 2022 r., w ten sposób, że w § 1 pkt 4  otrzymuje 
brzmienie:  "4) kontrolę wywiązywania się z obowiązku obniżenia opłaty rodzica za pobyt dziecka 
w żłobku, klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna w związku z otrzymaniem świadczenia "aktywnie 
w żłobku", o którym mowa w ustawie z dnia 15 maja 2024 r. o wspieraniu rodziców w aktywności 
zawodowej oraz w wychowaniu dziecka - "Aktywny rodzic"." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej Cieszyna 
 
 

Janusz Kołder 

 

Id: C29A05DD-BD28-4E84-A14A-C0E4668CBED6. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/77/24 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


